
10月28日 上海“项目利润之道”研讨会
参会回执
[bookmark: _GoBack]请务必完整填写参会信息，以便接收会务提醒、会议课件和资料。
	单位
	
	参会人数
	

	地址
	
	邮编
	

	联络人
	
	手机
	
	QQ/Mail
	

	序号
	参会人姓名
	职务
	手机
（必填，接收会务提醒）
	QQ/Mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	发票抬头
	

	开票内容
	□咨询费            □培训费            □资料费

	会务费
	1800元/人
	报名人数
	_______（人）
	共计费用
	________（元）

	是否需要协助预定酒店：      □需要   (□27日) 、（□大床  □标间）     □不需要

	 付款方式：银行划款
户   名：上海鲁班企业管理咨询有限公司 
账   户：1001 2566 0900 7398 305
  开户行： 中国工商银行上海市分行杨浦鞍山路支行
打款请备注开票抬头               
  行  号：102290028096


备注：填写后电子版传至：邮箱2885032126@qq.com，联系人：俞慧：15026656977
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